
LES ULIS CC Ulis 2 7:20 8:20 9:25 10:30 11:30 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
GOMETZ-LE-CHATEL Rond Point Saint-Nicolas 7:23 8:23 9:28 10:33 11:33 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
GOMETZ-LE-CHATEL Petit Bertin 7:24 8:24 9:29 10:34 11:34 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
GOMETZ-LE-CHATEL Cimetière 7:25 8:25 9:30 10:35 11:35 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
GOMETZ-LE-CHATEL Fauvettes 7:28 8:27 9:32 10:38 11:37 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
GOMETZ-LE-CHATEL Rochers 7:31 8:28 9:33 10:41 11:39 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
GIF-SUR-YVETTE Prés Mouchards 7:33 8:30 9:35 10:43 11:41 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
GIF-SUR-YVETTE Bois Carré 7:34 8:31 9:36 10:44 11:42 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
GIF-SUR-YVETTE Plaine 7:35 8:32 9:37 10:45 11:43 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
GIF-SUR-YVETTE Moc Souris 7:36 8:33 9:38 10:46 11:44 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
GIF-SUR-YVETTE Marché Gousson 7:37 I I I I I I I I I I I I I I
GIF-SUR-YVETTE Maupertuis I 8:34 9:39 10:47 11:45 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
GIF-SUR-YVETTE Neuveries I 8:35 9:40 10:48 11:46 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
GIF-SUR-YVETTE Lavoir I 8:36 9:41 10:49 11:47 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
GIF-SUR-YVETTE Feuillarde I 8:37 9:42 10:50 11:48 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
GIF-SUR-YVETTE Goiarderie I 8:39 9:44 10:52 11:50 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
GIF-SUR-YVETTE Pommeraie 7:39 8:40 9:45 10:53 11:51 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
GOMETZ-LA-VILLE La Folie Rigault 7:40 8:41 9:46 10:54 11:52 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
GOMETZ-LA-VILLE Côte de la Gruerie 7:40 8:41 9:46 10:54 11:52 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
GIF-SUR-YVETTE Vaugondran 7:41 8:42 9:47 10:55 11:53 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
GIF-SUR-YVETTE Gruerie 7:42 8:43 9:48 10:56 11:54 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
GIF-SUR-YVETTE Madrid 7:43 8:44 9:49 10:57 11:55 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
GIF-SUR-YVETTE Gare de Courcelle  - Lycée de la Vallée 7:44 8:45 9:50 10:58 11:56 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

GIF-SUR-YVETTE Gare de Courcelle  - Lycée de la Vallée 6:50 7:50 8:50 10:00 11:00 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
GIF-SUR-YVETTE Madrid 6:51 7:52 8:51 10:01 11:01 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
GIF-SUR-YVETTE Gruerie 6:52 7:54 8:52 10:02 11:02 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
GIF-SUR-YVETTE Vaugondran 6:53 7:55 8:53 10:03 11:03 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
GOMETZ-LA-VILLE Côte de la Gruerie 6:53 7:55 8:53 10:03 11:03 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
GOMETZ-LA-VILLE La Folie Rigault 6:54 7:56 8:54 10:04 11:04 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
GIF-SUR-YVETTE Pommeraie 6:55 7:57 8:55 10:05 11:05 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
GIF-SUR-YVETTE Goiarderie 6:56 7:58 8:56 10:06 11:06 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
GIF-SUR-YVETTE Feuillarde 6:58 8:00 8:58 10:08 11:08 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
GIF-SUR-YVETTE Lavoir 6:59 8:01 8:59 10:09 11:09 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
GIF-SUR-YVETTE Neuveries 7:00 8:02 9:00 10:10 11:10 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
GIF-SUR-YVETTE Maupertuis 7:01 8:03 9:01 10:11 11:11 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
GIF-SUR-YVETTE Moc Souris 7:02 8:04 9:02 10:12 11:12 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
GIF-SUR-YVETTE Plaine 7:03 8:05 9:03 10:13 11:13 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
GIF-SUR-YVETTE Bois Carré 7:04 8:06 9:04 10:14 11:14 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
GIF-SUR-YVETTE Prés Mouchards 7:05 8:07 9:05 10:15 11:15 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
GOMETZ-LE-CHATEL Rond Point Saint-Nicolas 7:07 8:09 9:07 10:17 11:17 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
GOMETZ-LE-CHATEL Petit Bertin 7:10 8:12 9:10 10:20 11:20 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
GOMETZ-LE-CHATEL Cimetière 7:11 8:13 9:13 10:21 11:21 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
GOMETZ-LE-CHATEL Fauvettes 7:12 8:14 9:14 10:22 11:22 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
GOMETZ-LE-CHATEL Rochers 7:13 8:15 9:15 10:23 11:23 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
LES ULIS CC Ulis 2 7:16 8:18 9:18 10:26 11:26 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

LES ULIS CC Ulis 2 7:20 7:45 8:25 9:25 10:3011:3012:4513:4514:4515:4516:1016:4017:1517:4018:1518:4019:4020:4021:40
GOMETZ-LE-CHATEL Rochers 7:23 7:48 8:28 9:28 10:33 11:33 12:48 13:48 14:48 15:48 16:13 16:43 17:18 17:43 18:18 18:43 19:43 20:43 21:43
GOMETZ-LE-CHATEL Fauvettes 7:24 7:49 8:29 9:29 10:34 11:34 12:49 13:49 14:49 15:49 16:14 16:44 17:19 17:44 18:19 18:44 19:44 20:44 21:44
GOMETZ-LE-CHATEL Cimetière 7:25 7:50 8:30 9:30 10:35 11:35 12:50 13:50 14:50 15:50 16:15 16:45 17:20 17:45 18:20 18:45 19:45 20:45 21:45
GOMETZ-LE-CHATEL Petit Bertin 7:28 7:53 8:33 9:33 10:38 11:38 12:53 13:53 14:53 15:53 16:18 16:48 17:23 17:48 18:23 18:48 19:48 20:48 21:48
GOMETZ-LE-CHATEL Rond Point Saint Nicolas 7:31 7:56 8:36 9:36 10:41 11:41 12:56 13:56 14:56 15:56 16:21 16:51 17:26 17:51 18:26 18:51 19:51 20:51 21:51
GIF-SUR-YVETTE Prés Mouchards 7:33 7:58 8:38 9:38 10:43 11:43 12:58 13:58 14:58 15:58 16:23 16:53 17:28 17:53 18:28 18:53 19:53 20:53 21:53
GIF-SUR-YVETTE Bois Carré 7:34 7:59 8:39 9:39 10:44 11:44 12:59 13:59 14:59 15:59 16:24 16:54 17:29 17:54 18:29 18:54 19:54 20:54 21:54
GIF-SUR-YVETTE Plaine 7:35 8:00 8:40 9:40 10:45 11:45 13:00 14:00 15:00 16:00 16:25 16:55 17:30 17:55 18:30 18:55 19:55 20:55 21:55
GIF-SUR-YVETTE Moc Souris 7:36 8:01 8:41 9:41 10:46 11:46 13:01 14:01 15:01 16:01 16:26 16:56 17:31 17:56 18:31 18:56 19:56 20:56 21:56
GIF-SUR-YVETTE Marché Gousson 7:37 I 8:42 I I I I I I I I 16:57 I 17:57 I I I I I
GIF-SUR-YVETTE Maupertuis I 8:02 I 9:42 10:47 11:47 13:02 14:02 15:02 16:02 16:27 I 17:32 I 18:32 18:57 19:57 20:57 21:57
GIF-SUR-YVETTE Neuveries I 8:03 I 9:43 10:48 11:48 13:03 14:03 15:03 16:03 16:28 I 17:33 I 18:33 18:58 19:58 20:58 21:58
GIF-SUR-YVETTE Lavoir I 8:05 I 9:44 10:49 11:49 13:04 14:04 15:04 16:04 16:29 I 17:34 I 18:34 18:59 19:59 20:59 21:59
GIF-SUR-YVETTE Feuillarde I 8:06 I 9:45 10:50 11:50 13:05 14:05 15:05 16:05 16:30 I 17:35 I 18:35 19:00 20:00 21:00 22:00
GIF-SUR-YVETTE Goiarderie I 8:08 I 9:47 10:52 11:52 13:07 14:07 15:07 16:07 16:32 I 17:37 I 18:37 19:02 20:02 21:02 22:02
GIF-SUR-YVETTE Pommeraie 7:39 8:09 8:44 9:48 10:53 11:53 13:08 14:08 15:08 16:08 16:33 16:59 17:38 17:59 18:38 19:03 20:03 21:03 22:03
GOMETZ-LA-VILLE La Folie Rigault 7:40 8:10 8:45 9:49 10:54 11:54 13:09 14:09 15:09 16:09 16:34 17:00 17:39 18:00 18:39 19:04 20:04 21:04 22:04
GOMETZ-LA-VILLE Côte de la Gruerie 7:40 8:10 8:45 9:49 10:54 11:54 13:09 14:09 15:09 16:09 16:34 17:00 17:39 18:00 18:39 19:04 20:04 21:04 22:04
GIF-SUR-YVETTE Vaugondran 7:42 8:11 8:46 9:50 10:55 11:55 13:10 14:10 15:10 16:10 16:35 17:02 17:40 18:02 18:40 19:05 20:05 21:05 22:05
GIF-SUR-YVETTE Gruerie 7:43 8:13 8:48 9:51 10:56 11:56 13:11 14:11 15:11 16:11 16:36 17:03 17:41 18:03 18:41 19:06 20:06 21:06 22:06
GIF-SUR-YVETTE Madrid 7:44 8:14 8:49 9:52 10:57 11:57 13:12 14:12 15:12 16:12 16:37 17:04 17:42 18:04 18:42 19:07 20:07 21:07 22:07
GIF-SUR-YVETTE Gare de Courcelle  - Lycée de la Vallée 7:45 8:15 8:50 9:53 10:5811:5813:1314:1315:1316:1316:3817:0517:4318:0518:4319:0920:0921:0822:08

GIF-SUR-YVETTE Gare de Courcelle  - Lycée de la Vallée 6:50 7:15 7:50 8:50 10:00 11:00 12:15 13:15 14:15 15:15 16:10 16:45 17:10 17:45 18:10 19:10 20:10 21:10
GIF-SUR-YVETTE Madrid 6:51 7:16 7:51 8:51 10:01 11:01 12:16 13:16 14:16 15:16 16:11 16:46 17:11 17:46 18:11 19:11 20:11 21:11
GIF-SUR-YVETTE Gruerie 6:52 7:17 7:52 8:52 10:02 11:02 12:17 13:17 14:17 15:17 16:12 16:47 17:12 17:47 18:12 19:12 20:12 21:12
GIF-SUR-YVETTE Vaugondran 6:53 7:18 7:53 8:53 10:03 11:03 12:18 13:18 14:18 15:18 16:13 16:48 17:13 17:48 18:13 19:13 20:13 21:13
GOMETZ-LA-VILLE Côte de la Gruerie 6:53 7:18 7:53 8:53 10:03 11:03 12:18 13:18 14:18 15:18 16:13 16:48 17:13 17:48 18:13 19:13 20:13 21:13
GOMETZ-LA-VILLE La Folie Rigault 6:54 7:19 7:54 8:54 10:04 11:04 12:19 13:19 14:19 15:19 16:14 16:49 17:14 17:49 18:14 19:14 20:14 21:14
GIF-SUR-YVETTE Pommeraie 6:55 7:20 7:55 8:55 10:05 11:05 12:20 13:20 14:20 15:20 16:15 16:50 17:15 17:50 18:15 19:15 20:15 21:15
GIF-SUR-YVETTE Goiarderie 6:56 7:21 7:56 8:56 10:06 11:06 12:21 13:21 14:21 15:21 16:16 16:51 17:16 17:51 18:16 19:16 20:16 21:16
GIF-SUR-YVETTE Feuillarde 6:58 7:23 7:58 8:58 10:08 11:08 12:23 13:23 14:23 15:23 16:18 16:53 17:18 17:53 18:18 19:18 20:18 21:18
GIF-SUR-YVETTE Lavoir 6:59 7:24 7:59 8:59 10:09 11:09 12:24 13:24 14:24 15:24 16:19 16:54 17:19 17:54 18:19 19:19 20:19 21:19
GIF-SUR-YVETTE Neuveries 7:00 7:25 8:00 9:00 10:10 11:10 12:25 13:25 14:25 15:25 16:20 16:55 17:20 17:55 18:20 19:20 20:20 21:20
GIF-SUR-YVETTE Maupertuis 7:01 7:26 8:01 9:01 10:11 11:11 12:26 13:26 14:26 15:26 16:21 16:56 17:21 17:56 18:21 19:21 20:21 21:21
GIF-SUR-YVETTE Moc Souris 7:02 7:27 8:02 9:02 10:12 11:12 12:27 13:27 14:27 15:27 16:22 16:57 17:22 17:57 18:22 19:22 20:22 21:22
GIF-SUR-YVETTE Plaine 7:03 7:28 8:03 9:03 10:13 11:13 12:28 13:28 14:28 15:28 16:23 16:58 17:23 17:58 18:23 19:23 20:23 21:23
GIF-SUR-YVETTE Bois Carré 7:04 7:29 8:04 9:04 10:14 11:14 12:29 13:29 14:29 15:29 16:24 16:59 17:24 17:59 18:24 19:24 20:24 21:24
GIF-SUR-YVETTE Prés Mouchards 7:05 7:30 8:05 9:05 10:15 11:15 12:30 13:30 14:30 15:30 16:25 17:00 17:25 18:00 18:25 19:25 20:25 21:25
GOMETZ-LE-CHATEL Rond Point Saint-Nicolas 7:07 7:32 8:07 9:07 10:17 11:17 12:32 13:32 14:32 15:32 16:27 17:02 17:27 18:02 18:27 19:26 20:27 21:27
GOMETZ-LE-CHATEL Petit Bertin 7:10 7:35 8:10 9:10 10:20 11:20 12:35 13:35 14:35 15:35 16:30 17:05 17:30 18:05 18:30 19:29 20:30 21:30
GOMETZ-LE-CHATEL Cimetière 7:13 7:38 8:13 9:13 10:23 11:23 12:38 13:38 14:38 15:38 16:33 17:08 17:33 18:08 18:33 19:32 20:33 21:33
GOMETZ-LE-CHATEL Fauvettes 7:14 7:39 8:14 9:14 10:24 11:24 12:39 13:39 14:39 15:39 16:34 17:09 17:34 18:09 18:34 19:33 20:34 21:34
GOMETZ-LE-CHATEL Rochers 7:15 7:40 8:15 9:15 10:25 11:25 12:40 13:40 14:40 15:40 16:35 17:10 17:35 18:10 18:35 19:34 20:35 21:35
LES ULIS CC Ulis 2 7:18 7:43 8:18 9:18 10:28 11:28 12:43 13:43 14:43 15:43 16:38 17:13 17:38 18:13 18:38 19:37 20:38 21:38
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Gare de Courcelle                - Lycée de la Vallée de Chevreuse          Gif-sur-Yvette-Chevry          CC Ulis 2
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LE-CHÂTEL

Pour plus de lisibilité tous 
les horaires ne sont pas 
indiqués sur la fiche 
mais tous les arrêts 
sont desservis.
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Gare RER et arrêts 

accessibles aux

personnes à 

mobilité réduite

D u  l u n d i  a u  v e n d r e d i P é r i o d e s  v a c a n c e s  s c o l a i r e s

D u  l u n d i  a u  v e n d r e d i P é r i o d e s  v a c a n c e s  s c o l a i r e s

P é r i o d e s  v a c a n c e s  s c o l a i r e sS a m e d i

P é r i o d e s  v a c a n c e s  s c o l a i r e sS a m e d i

D i m a n c h e  e t  j o u r s  f é r i é s A u c u n  s e r v i c e

D i m a n c h e  e t  j o u r s  f é r i é s A u c u n  s e r v i c e

Le mot du Président

La mobilité est l’une des priorités de chacun de nous. Pour les 
différents types de trajets que nous faisons quotidiennement, nous 
attendons de notre territoire qu’il offre les solutions les plus optimales 
et adaptées pour toutes les catégories d’usagers. Nos temps de 
déplacements influent directement sur notre qualité de vie et notre 
moyen de locomotion a des conséquences sur notre environnement.
 
Pour répondre à ces deux exigences, la Communauté d’agglomération 
Paris-Saclay, Ile-de-France Mobilités et les transporteurs exploitent 
au quotidien le réseau de transport en commun et y apportent 
régulièrement les améliorations nécessaires pour répondre à ces 
besoins en constante évolution.
 
La qualité de service est une exigence sans cesse recherchée au 
travers d’un suivi permanent des différentes lignes qui chaque jour 
transportent plus de 27000 voyageurs.
 

Merci de votre confiance   
 
Michel BOURNAT
Président de la Communauté d’agglomération Paris-Saclay

Les Titres

Retrouver les tarifs et les règles de fonctionnement 
sur www.stif.info

Lieux de vente des tickets et/ou abonnements
 Gare    Agence d’Orsay   À bord des bus
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Les horaires sont fournis à titre indicatif et ne peuvent prendre en compte les aléas de la circulation, qui peuvent modifier l’heure de passage.

Renvois à consulter L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V Me L à V Me Me
LES ULIS CC Ulis 2 7:20 7:45 8:25 9:25 10:30 11:40 12:45
LES ULIS Essouriau I I I I I 11:42 12:47
GOMETZ-LE-CHATEL Rochers 7:23 7:48 8:28 9:28 10:33 11:45 12:50
GOMETZ-LE-CHATEL Fauvettes 7:24 7:49 8:29 9:29 10:34 11:46 12:51
GOMETZ-LE-CHATEL Cimetière 7:25 7:50 8:30 9:30 10:35 11:47 12:52
GOMETZ-LE-CHATEL Petit Bertin 7:28 7:53 8:33 9:33 10:38 11:50 12:55 13:00
GOMETZ-LE-CHATEL Rond Point Saint-Nicolas 7:31 7:56 8:36 9:36 10:41 11:53 12:58 13:03
GIF-SUR-YVETTE Prés Mouchards 7:30 7:33 7:58 8:38 9:38 10:43 11:55 13:00 13:05
GIF-SUR-YVETTE Bois Carré 7:31 7:34 7:59 8:39 9:39 10:44 11:56 13:01 13:06
GIF-SUR-YVETTE Plaine 7:32 7:35 8:00 8:40 9:40 10:45 11:57 13:02 13:07
GIF-SUR-YVETTE Moc Souris 7:33 7:36 8:01 8:41 9:41 10:46 11:58 13:03 13:08
GIF-SUR-YVETTE Marché Gousson 7:34 7:37 I 8:42 I I I I 13:09
GIF-SUR-YVETTE Maupertuis I I 7:35 7:35 8:02 I 8:35 9:42 10:47 11:59 12:25 13:04 I 13:27
GIF-SUR-YVETTE Neuveries I I 7:36 7:36 8:03 I 8:36 9:43 10:48 12:00 12:26 13:05 I 13:28
GIF-SUR-YVETTE Lavoir I I 7:38 7:38 8:05 I 8:38 9:44 10:49 12:01 12:27 13:06 I 13:29
GIF-SUR-YVETTE Feuillarde I I 7:39 7:39 8:06 I 8:39 9:45 10:50 12:02 12:28 13:07 I 13:30
GIF-SUR-YVETTE Goiarderie I I 7:41 7:41 8:08 I 8:41 9:47 10:52 12:04 12:30 13:09 I 13:32
GIF-SUR-YVETTE Pommeraie 7:36 7:39 7:42 7:42 8:09 8:44 8:42 9:48 10:53 12:05 12:31 13:10 13:11 13:33
GOMETZ-LA-VILLE La Folie Rigault 7:37 7:40 7:43 7:43 8:10 8:45 8:43 9:49 10:54 12:06 12:32 13:11 13:12 13:34
GOMETZ-LA-VILLE Côte de la Gruerie 7:37 7:40 7:43 7:43 8:10 8:45 8:43 9:49 10:54 12:06 12:32 13:11 13:12 13:34
GIF-SUR-YVETTE Vaugondran 7:38 7:42 7:44 7:44 8:11 8:46 8:44 9:50 10:55 12:07 12:33 13:12 13:13 13:35
GIF-SUR-YVETTE Gruerie 7:39 7:43 7:46 7:46 8:13 8:48 8:46 9:51 10:56 12:08 12:35 13:13 13:14 13:37
GIF-SUR-YVETTE Madrid 7:40 7:44 7:47 7:47 8:14 8:49 8:47 9:52 10:57 12:09 12:36 13:14 13:15 13:38
GIF-SUR-YVETTE Gare de Courcelle  - Lycée de la Vallée 7:41 7:45 7:48 7:48 8:15 8:50 8:48 9:53 10:58 12:10 12:37 13:15 13:16 13:39

Renvois à consulter L à V L à V L à V L à V LMJV L à V L à V LMJV L à V L à V L à V L à V L à V L à V
LES ULIS CC Ulis 2 13:45 14:45 15:45 16:10 16:40 17:15 17:40 18:15 18:40 19:40 20:40 21:40
LES ULIS Essouriau I I I 16:12 I 17:17 I 18:17 I I I I
GOMETZ-LE-CHATEL Rochers 13:48 14:48 15:48 16:15 16:43 17:20 17:43 18:20 18:43 19:43 20:43 21:43
GOMETZ-LE-CHATEL Fauvettes 13:49 14:49 15:49 16:16 16:44 17:21 17:44 18:21 18:44 19:44 20:44 21:44
GOMETZ-LE-CHATEL Cimetière 13:50 14:50 15:50 16:17 16:45 17:22 17:45 18:22 18:45 19:45 20:45 21:45
GOMETZ-LE-CHATEL Petit Bertin 13:53 14:53 15:53 16:20 16:48 17:25 17:48 18:25 18:48 19:48 20:48 21:48
GOMETZ-LE-CHATEL Rond Point Saint-Nicolas 13:56 14:56 15:56 16:23 16:51 17:28 17:51 18:28 18:51 19:51 20:51 21:51
GIF-SUR-YVETTE Prés Mouchards 13:58 14:58 15:58 16:25 16:53 17:30 17:53 18:30 18:53 19:53 20:53 21:53
GIF-SUR-YVETTE Bois Carré 13:59 14:59 15:59 16:26 16:54 17:31 17:54 18:31 18:54 19:54 20:54 21:54
GIF-SUR-YVETTE Plaine 14:00 15:00 16:00 16:27 16:55 17:32 17:55 18:32 18:55 19:55 20:55 21:55
GIF-SUR-YVETTE Moc Souris 14:01 15:01 16:01 16:28 16:56 17:33 17:56 18:33 18:56 19:56 20:56 21:56
GIF-SUR-YVETTE Marché Gousson I I I I 16:57 I 17:57 I I I I I
GIF-SUR-YVETTE Maupertuis 14:02 15:02 16:02 16:29 16:40 I 17:34 17:40 I 18:34 18:57 19:57 20:57 21:57
GIF-SUR-YVETTE Neuveries 14:03 15:03 16:03 16:30 16:41 I 17:35 17:41 I 18:35 18:58 19:58 20:58 21:58
GIF-SUR-YVETTE Lavoir 14:04 15:04 16:04 16:31 16:42 I 17:36 17:42 I 18:36 18:59 19:59 20:59 21:59
GIF-SUR-YVETTE Feuillarde 14:05 15:05 16:05 16:32 16:43 I 17:37 17:43 I 18:37 19:00 20:00 21:00 22:00
GIF-SUR-YVETTE Goiarderie 14:07 15:07 16:07 16:34 16:45 I 17:39 17:45 I 18:39 19:02 20:02 21:02 22:02
GIF-SUR-YVETTE Pommeraie 14:08 15:08 16:08 16:35 16:46 16:59 17:40 17:46 17:59 18:40 19:03 20:03 21:03 22:03
GOMETZ-LA-VILLE La Folie Rigault 14:09 15:09 16:09 16:36 16:47 17:00 17:41 17:47 18:00 18:41 19:04 20:04 21:04 22:04
GOMETZ-LA-VILLE Côte de la Gruerie 14:09 15:09 16:09 16:36 16:47 17:00 17:41 17:47 18:00 18:41 19:04 20:04 21:04 22:04
GIF-SUR-YVETTE Vaugondran 14:10 15:10 16:10 16:37 16:48 17:02 17:42 17:48 18:02 18:42 19:05 20:05 21:05 22:05
GIF-SUR-YVETTE Gruerie 14:11 15:11 16:11 16:38 16:50 17:03 17:43 17:50 18:03 18:43 19:06 20:06 21:06 22:06
GIF-SUR-YVETTE Madrid 14:12 15:12 16:12 16:39 16:51 17:04 17:44 17:51 18:04 18:44 19:07 20:07 21:07 22:07
GIF-SUR-YVETTE Gare de Courcelle  - Lycée de la Vallée 14:13 15:13 16:13 16:40 16:52 17:05 17:45 17:52 18:05 18:45 19:09 20:09 21:08 22:08

Renvois à consulter L à V L à V L à V L à V L à V L à V Me Me L à V Me Me L à V Me L à V
GIF-SUR-YVETTE Gare de Courcelle  - Lycée de la Vallée 6:50 7:15 7:50 8:50 10:00 11:00 12:15 12:15 12:15 12:40 13:15 13:15 13:40 14:15
GIF-SUR-YVETTE Madrid 6:51 7:16 7:51 8:51 10:01 11:01 12:16 12:16 12:16 12:41 13:16 13:16 13:41 14:16
GIF-SUR-YVETTE Gruerie 6:52 7:17 7:52 8:52 10:02 11:02 12:17 12:17 12:17 12:42 13:17 13:17 13:42 14:17
GIF-SUR-YVETTE Vaugondran 6:53 7:18 7:53 8:53 10:03 11:03 12:18 12:18 12:18 12:43 13:18 13:18 13:43 14:18
GOMETZ-LA-VILLE Côte de la Gruerie 6:53 7:18 7:53 8:53 10:03 11:03 12:18 12:18 12:18 12:43 13:18 13:18 13:43 14:18
GOMETZ-LA-VILLE La Folie Rigault 6:54 7:19 7:54 8:54 10:04 11:04 12:19 12:19 12:19 12:44 13:19 13:19 13:44 14:19
GIF-SUR-YVETTE Pommeraie 6:55 7:20 7:55 8:55 10:05 11:05 12:20 12:20 12:20 12:45 13:20 13:20 13:45 14:20
GIF-SUR-YVETTE Marché Gousson I I I I I I 12:22 I I 12:47 13:22 I I I
GIF-SUR-YVETTE Goiarderie 6:56 7:21 7:56 8:56 10:06 11:06 12:21 12:21 12:21 12:46 13:21 13:21 13:46 14:21
GIF-SUR-YVETTE Feuillarde 6:58 7:23 7:58 8:58 10:08 11:08 I 12:23 12:23 I I 13:23 13:47 14:23
GIF-SUR-YVETTE Lavoir 6:59 7:24 7:59 8:59 10:09 11:09 I 12:24 12:24 I I 13:24 13:48 14:24
GIF-SUR-YVETTE Neuveries 7:00 7:25 8:00 9:00 10:10 11:10 I 12:25 12:25 I I 13:25 13:49 14:25
GIF-SUR-YVETTE Maupertuis 7:01 7:26 8:01 9:01 10:11 11:11 I 12:26 12:26 I I 13:26 13:50 14:26
GIF-SUR-YVETTE Moc Souris 7:02 7:27 8:02 9:02 10:12 11:12 12:23 12:27 12:27 12:48 13:23 13:27 13:51 14:27
GIF-SUR-YVETTE Plaine 7:03 7:28 8:03 9:03 10:13 11:13 12:24 12:28 12:28 12:49 13:24 13:28 13:52 14:28
GIF-SUR-YVETTE Bois Carré 7:04 7:29 8:04 9:04 10:14 11:14 12:25 12:29 12:29 12:50 13:25 13:29 13:53 14:29
GIF-SUR-YVETTE Prés Mouchards 7:05 7:30 8:05 9:05 10:15 11:15 12:26 12:30 12:30 12:51 13:26 13:30 13:54 14:30
GOMETZ-LE-CHATEL Rond Point Saint-Nicolas 7:07 7:32 8:07 9:07 10:17 11:17 12:32 12:53 13:32 14:32
GOMETZ-LE-CHATEL Petit Bertin 7:10 7:35 8:10 9:10 10:20 11:20 12:35 12:56 13:35 14:35
GOMETZ-LE-CHATEL Cimetière 7:13 7:38 8:13 9:13 10:23 11:23 12:38 13:38 14:38
GOMETZ-LE-CHATEL Fauvettes 7:14 7:39 8:14 9:14 10:24 11:24 12:39 13:39 14:39
GOMETZ-LE-CHATEL Rochers 7:15 7:40 8:15 9:15 10:25 11:25 12:40 13:40 14:40
LES ULIS Essouriau I 7:43 8:18 9:18 I I I I I
LES ULIS CC Ulis 2 7:18 7:45 8:20 9:20 10:28 11:28 12:43 13:43 14:43

Renvois à consulter L à V L à V LMJV LMJV L à V L à V LMJV LMJV L à V L à V LMJV L à V L à V L à V
GIF-SUR-YVETTE Gare de Courcelle  - Lycée de la Vallée 15:15 16:10 16:15 16:15 16:45 17:10 17:15 17:15 17:45 18:10 18:15 19:10 20:10 21:10
GIF-SUR-YVETTE Madrid 15:16 16:11 16:16 16:16 16:46 17:11 17:16 17:16 17:46 18:11 18:16 19:11 20:11 21:11
GIF-SUR-YVETTE Gruerie 15:17 16:12 16:17 16:17 16:47 17:12 17:17 17:17 17:47 18:12 18:17 19:12 20:12 21:12
GIF-SUR-YVETTE Vaugondran 15:18 16:13 16:18 16:18 16:48 17:13 17:18 17:18 17:48 18:13 18:18 19:13 20:13 21:13
GOMETZ-LA-VILLE Côte de la Gruerie 15:18 16:13 16:18 16:18 16:48 17:13 17:18 17:18 17:48 18:13 18:18 19:13 20:13 21:13
GOMETZ-LA-VILLE La Folie Rigault 15:19 16:14 16:19 16:19 16:49 17:14 17:19 17:19 17:49 18:14 18:19 19:14 20:14 21:14
GIF-SUR-YVETTE Pommeraie 15:20 16:15 16:20 16:20 16:50 17:15 17:20 17:20 17:50 18:15 18:20 19:15 20:15 21:15
GIF-SUR-YVETTE Marché Gousson I I 16:22 I I I 17:22 I I I 18:22 I I I
GIF-SUR-YVETTE Goiarderie 15:21 16:16 16:21 16:21 16:51 17:16 17:21 17:21 17:51 18:16 18:21 19:16 20:16 21:16
GIF-SUR-YVETTE Feuillarde 15:23 16:18 I 16:23 16:53 17:18 I 17:23 17:53 18:18 I 19:18 20:18 21:18
GIF-SUR-YVETTE Lavoir 15:24 16:19 I 16:24 16:54 17:19 I 17:24 17:54 18:19 I 19:19 20:19 21:19
GIF-SUR-YVETTE Neuveries 15:25 16:20 I 16:25 16:55 17:20 I 17:25 17:55 18:20 I 19:20 20:20 21:20
GIF-SUR-YVETTE Maupertuis 15:26 16:21 I 16:26 16:56 17:21 I 17:26 17:56 18:21 I 19:21 20:21 21:21
GIF-SUR-YVETTE Moc Souris 15:27 16:22 16:23 16:27 16:57 17:22 17:23 17:27 17:57 18:22 18:23 19:22 20:22 21:22
GIF-SUR-YVETTE Plaine 15:28 16:23 16:24 16:28 16:58 17:23 17:24 17:28 17:58 18:23 18:24 19:23 20:23 21:23
GIF-SUR-YVETTE Bois Carré 15:29 16:24 16:25 16:29 16:59 17:24 17:25 17:29 17:59 18:24 18:25 19:24 20:24 21:24
GIF-SUR-YVETTE Prés Mouchards 15:30 16:25 16:26 16:30 17:00 17:25 17:26 17:30 18:00 18:25 18:26 19:25 20:25 21:25
GOMETZ-LE-CHATEL Rond Point Saint-Nicolas 15:32 16:27 17:02 17:27 18:02 18:27 19:26 20:27 21:27
GOMETZ-LE-CHATEL Petit Bertin 15:35 16:30 17:05 17:30 18:05 18:30 19:29 20:30 21:30
GOMETZ-LE-CHATEL Cimetière 15:38 16:33 17:08 17:33 18:08 18:33 19:32 20:33 21:33
GOMETZ-LE-CHATEL Fauvettes 15:39 16:34 17:09 17:34 18:09 18:34 19:33 20:34 21:34
GOMETZ-LE-CHATEL Rochers 15:40 16:35 17:10 17:35 18:10 18:35 19:34 20:35 21:35
LES ULIS Essouriau I I I I I I I I I
LES ULIS CC Ulis 2 15:43 16:38 17:13 17:38 18:13 18:38 19:37 20:38 21:38
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L i g n e

12
L i g n e

12
L i g n e

12
L i g n e

CC Ulis 2  Gif-sur-Yvette - Chevry  Gare de Gif-sur-Yvette B   - Lycée de la Vallée de Chevreuse

CC Ulis 2  Gif-sur-Yvette - Chevry  Gare de Gif-sur-Yvette B   - Lycée de la Vallée de Chevreuse

Gare de Gif-sur-Yvette B   - Lycée de la Vallée de Chevreuse  Gif-sur-Yvette - Chevry  CC Ulis 2

Gare de Gif-sur-Yvette B   - Lycée de la Vallée de Chevreuse  Gif-sur-Yvette - Chevry  CC Ulis 2

LàV : circule du lundi au vendredi - Me : circule uniquement le mercredi
LMJV : circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi

LàV : circule du lundi au vendredi - Me : circule uniquement le mercredi
LMJV : circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi

LàV : circule du lundi au vendredi - Me : circule uniquement le mercredi
LMJV : circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi

LàV : circule du lundi au vendredi - Me : circule uniquement le mercredi
LMJV : circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi

LES ULIS CC Ulis 2 7:20 8:20 9:25 10:3011:30 12:4513:4514:4515:4516:4517:4518:4519:4520:4521:45
LES ULIS Essouriau I I I I 11:32 12:47 I I I I I I I I I
GOMETZ-LE-CHATEL Rochers 7:23 8:23 9:28 10:33 11:35 12:50 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
GOMETZ-LE-CHATEL Fauvettes 7:24 8:24 9:29 10:34 11:36 12:51 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
GOMETZ-LE-CHATEL Cimetière 7:25 8:25 9:30 10:35 11:37 12:52 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
GOMETZ-LE-CHATEL Petit Bertin 7:28 8:27 9:32 10:38 11:40 12:54 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
GOMETZ-LE-CHATEL Rond Point Saint-Nicolas 7:31 8:28 9:33 10:41 11:43 12:56 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
GIF-SUR-YVETTE Prés Mouchards 7:30 7:33 8:30 9:35 10:43 11:45 12:58 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
GIF-SUR-YVETTE Bois Carré 7:31 7:34 8:31 9:36 10:44 11:45 12:59 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
GIF-SUR-YVETTE Plaine 7:32 7:35 8:32 9:37 10:45 11:46 13:00 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
GIF-SUR-YVETTE Moc Souris 7:33 7:36 8:33 9:38 10:46 11:47 13:01 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
GIF-SUR-YVETTE Marché Gousson 7:34 7:37 I I I I I I I I I I I I I I
GIF-SUR-YVETTE Maupertuis I I 7:36 8:35 8:34 9:39 10:47 11:48 12:27 13:02 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
GIF-SUR-YVETTE Neuveries I I 7:37 8:36 8:35 9:40 10:48 11:49 12:28 13:03 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
GIF-SUR-YVETTE Lavoir I I 7:39 8:37 8:36 9:41 10:49 11:50 12:29 13:04 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
GIF-SUR-YVETTE Feuillarde I I 7:40 8:38 8:37 9:42 10:50 11:51 12:30 13:05 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
GIF-SUR-YVETTE Goiarderie I I 7:42 8:40 8:39 9:44 10:52 11:53 12:32 13:07 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
GIF-SUR-YVETTE Pommeraie 7:36 7:39 7:43 8:41 8:40 9:45 10:53 11:54 12:33 13:08 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
GOMETZ-LA-VILLE La Folie Rigault 7:37 7:40 7:44 8:42 8:41 9:46 10:54 11:55 12:34 13:09 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
GOMETZ-LA-VILLE Côte de la Gruerie 7:37 7:40 7:44 8:42 8:41 9:46 10:54 11:55 12:34 13:09 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
GIF-SUR-YVETTE Vaugondran 7:38 7:41 7:45 8:43 8:42 9:47 10:55 11:56 12:35 13:10 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
GIF-SUR-YVETTE Gruerie 7:39 7:42 7:47 8:45 8:43 9:48 10:56 11:57 12:37 13:11 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
GIF-SUR-YVETTE Madrid 7:40 7:43 7:48 8:46 8:44 9:49 10:57 11:58 12:38 13:12 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
GIF-SUR-YVETTE Gare de Courcelle  - Lycée de la Vallée 7:41 7:44 7:49 8:47 8:45 9:50 10:5811:5912:3913:1314:1115:1116:1117:1118:1119:1120:1121:1122:11

12
L i g n e

CC Ulis 2  Gif-sur-Yvette - Chevry  Gare de Gif-sur-Yvette B   - Lycée de la Vallée de Chevreuse

P é r i o d e s  s c o l a i r e sS a m e d i D i m a n c h e  e t  j o u r s  f é r i é s A u c u n  s e r v i c e

GIF-SUR-YVETTE Gare de Courcelle  - Lycée de la Vallée 6:50 7:50 8:50 10:00 11:00 12:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
GIF-SUR-YVETTE Madrid 6:51 7:52 8:51 10:01 11:01 12:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
GIF-SUR-YVETTE Gruerie 6:52 7:54 8:52 10:02 11:02 12:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
GIF-SUR-YVETTE Vaugondran 6:53 7:55 8:53 10:03 11:03 12:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
GOMETZ-LA-VILLE Côte de la Gruerie 6:53 7:55 8:53 10:03 11:03 12:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
GOMETZ-LA-VILLE La Folie Rigault 6:54 7:56 8:54 10:04 11:04 12:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
GIF-SUR-YVETTE Pommeraie 6:55 7:57 8:55 10:05 11:05 12:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
GIF-SUR-YVETTE Marché Gousson I I I I I 12:22 I I I I I I I I I I
GIF-SUR-YVETTE Goiarderie 6:56 7:58 8:56 10:06 11:06 I 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
GIF-SUR-YVETTE Feuillarde 6:58 8:00 8:58 10:08 11:08 I 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
GIF-SUR-YVETTE Lavoir 6:59 8:01 8:59 10:09 11:09 I 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
GIF-SUR-YVETTE Neuveries 7:00 8:02 9:00 10:10 11:10 I 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
GIF-SUR-YVETTE Maupertuis 7:01 8:03 9:01 10:11 11:11 I 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
GIF-SUR-YVETTE Moc Souris 7:02 8:04 9:02 10:12 11:12 12:23 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
GIF-SUR-YVETTE Plaine 7:03 8:05 9:03 10:13 11:13 12:24 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
GIF-SUR-YVETTE Bois Carré 7:04 8:06 9:04 10:14 11:14 12:25 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
GIF-SUR-YVETTE Prés Mouchards 7:05 8:07 9:05 10:15 11:15 12:26 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
GOMETZ-LE-CHATEL Rond Point Saint-Nicolas 7:07 8:09 9:07 10:17 0:00 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
GOMETZ-LE-CHATEL Petit Bertin 7:10 8:12 9:10 10:20 0:03 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
GOMETZ-LE-CHATEL Cimetière 7:11 8:13 9:13 10:21 0:04 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
GOMETZ-LE-CHATEL Fauvettes 7:12 8:14 9:14 10:22 0:05 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
GOMETZ-LE-CHATEL Rochers 7:13 8:15 9:15 10:23 0:06 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
LES ULIS Essouriau I 8:18 9:18 I I I I I I I I I I I I
LES ULIS CC Ulis 2 7:16 8:20 9:20 10:26 0:09 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

12
L i g n e

Gare de Gif-sur-Yvette B   - Lycée de la Vallée de Chevreuse  Gif-sur-Yvette - Chevry  CC Ulis 2

D i m a n c h e  e t  j o u r s  f é r i é s A u c u n  s e r v i c e
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